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KHOMHTE] KOHCYAbTAHT

KoHcynetautilnioc e Byxranrepckue nporpaMmbl KoMNbIOTEPHAA TEXHUKA XHONOUKM eUHTEpHeT @ CeMUHa .





Характеристика
технического состояния жилых домов:

	№
	Адрес и номер дома
	Общая площадь, м2
	Количество квартир
	Количество этажей
	Общая площадь жилых помещений
	Год постройки
	Материал стен
	Общая площадь нежилых помещений

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	ул.Шевченко, 14
	2778,3
	24
	5+цоколь
	1646,9
	2008
	кирпич
	779,9


